UỶ BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

	HUYỆN BÌNH GIANG

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	      Số: 398/UBND-NV

	Bình Giang, ngày 12 tháng  7 năm 2017

          V/v thi thăng hạng viên chức
   hành chính làm việc trong các ĐVSN
công lập lên chuyên viên năm 2016-2017
                        Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 năm 2010 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Thông tư số 11/2014/TT-BNV ngày 09 tháng 10 năm 2014 của Bộ Nội vụ quy định chức danh, mã số ngạch và tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên môn các ngạch công chức chuyên ngành hành chính; Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định về chức danh nghề nghiệp và thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Thực hiện Công văn số 475/SNV-CCVC ngày 30 tháng 6 năm 2017 của Sở Nội vụ Hải Dương về việc tổ chức kỳ thi thăng hạng viên chức hành chính làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập lên chuyên viên năm 2016-2017;
            Uỷ ban nhân dân huyện Bình Giang yêu cầu thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập hoàn thiện hồ sơ viên chức dự thi thăng hạng lên chuyên viên năm 2016-2017. Hồ sơ bao gồm:

· Văn bản đề nghị của thủ trưởng đơn vị;

           - Danh sách trích ngang viên chức có nhu cầu dự thi (lập theo mẫu số 3, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ).

           - 02 bộ hồ sơ của từng viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi thăng hạng.
           Tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức và thời gian dự thi thực hiện theo Công văn số 475/SNV-CCVC ngày 30 tháng 6 năm 2017 của Sở Nội vụ Hải Dương (đính kèm công văn). Hồ sơ gửi về Uỷ ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 14/7/2017.
Nhận được công văn yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như kính gửi;
- Lưu VT,VP.

	KT.CHỦ TỊCH

	(đã ký)
PHÓ CHỦ TỊCH

	               Nguyễn Ngọc Tuấn